ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 марта 2024 года

                        № 71/446
с. Доброе

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 05-01 по № 05-29
В соответствии со статьей 67 от 10 января 2003 года Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным   постановлением   ЦИК России от 08 ноября 2023 года №137/1044-8, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года №44/480-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (далее – марки), передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 05-01 по № 05-29 (приложение).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области и в участковые избирательные комиссии избирательных участков с.№ 05-01 по № 05-29.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кремневу Марию Александровну.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                   Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                          М.А.КРЕМНЕВА

	Приложение
к постановлению ТИК Добровского района
 от 11 марта 2024 года № 71/446

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования  на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 05-01 по № 05-29
	Номер

избирательного участка
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней, шт
	Количество передаваемых марок

	Всего, шт.
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками

	количество листов, шт.
	количество марок, шт.
	номера листов
	количество марок, шт.
	номер листа

	05-01
	900
	900
	18
	900
	1163553-1163570
	-
	-

	05-02
	155
	155
	3
	150
	1163571-1163573
	5
	1163881

	05-03
	780
	780
	15
	750
	1163574-1163588
	30
	1163881

	05-04
	350
	350
	7
	350
	1163589-1163595
	-
	-

	05-05
	800
	800
	16
	800
	1163596-1163611
	-
	-

	05-06
	1080
	1080
	21
	1050
	1163612-1163632
	15
15
	1163881
1163882

	05-07
	230
	230
	4
	200
	1163633-1163636
	30
	1163882

	05-08
	700
	700
	14
	700
	1163637-1163650
	-
	-

	05-09
	870
	870
	17
	850
	1163651-1163667
	5
15
	1163882
1163883

	05-10
	180
	180
	3
	150
	1163668-1163670
	30
	1163883

	05-11
	1000
	1000
	20
	1 000
	1163671-1163690
	-
	-

	05-12
	1000
	1000
	20
	1 000
	1163691-1163710
	-
	-

	05-13
	285
	285
	5
	250
	1163711-1163715
	5
30
	1163883
1163884

	05-14
	560
	560
	11
	550
	1163716-1163726
	10
	1163884

	05-15
	660
	660
	13
	650
	1163727-1163739
	10
	1163884

	05-16
	750
	750
	15
	750
	1163740-1163754
	-
	-

	05-17
	630
	630
	12
	600
	1163755-1163766
	30
	1163885

	05-18
	550
	550
	11
	550
	1163767-1163777
	-
	-

	05-19
	370
	370
	7
	350
	1163778-1163784
	20
	1163885

	05-20
	330
	330
	6
	300
	1163784-1163790
	30
	1163886

	05-21
	535
	535
	10
	500
	1163791-1163800
	20
15
	1163886
1163887

	05-22
	470
	470
	9
	450
	1163801-1163809
	20
	1163887

	05-23
	300
	300
	6
	300
	1163810-1163815
	-
	-

	05-24
	580
	580
	11
	550
	1163816-1163826
	15
15
	1163887
1163888

	05-25
	600
	600
	12
	600
	1163827-1163838
	-
	-

	05-26
	650
	650
	13
	650
	1163839-1163851
	-
	-

	05-27
	280
	280
	5
	250
	1163852-1163856
	30
	1163888

	05-28
	840
	840
	16
	800
	1163857-1163872
	5
35
	1163888
1163889

	05-29
	430
	430
	8
	400
	1163873-1163880
	15
15
	1163889
1163890

	Резерв ТИК
	3135
	3 135
	62
	3 100
	1163491-1163552
	35
	1163890

	ИТОГО:
	20 000
	20 000
	62

328

	3100
16400
	1163491-1163552
1163553-1163880

	500
	1163881-1163890